

Blocuri sanitare .Lucrari de constructie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Blocuri sanitare .Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 342 991,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,1800	27,00	571,860
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,5250	27,00	419,175
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	241,6450	27,00	6 524,415
4.	7123010010200	Betonist	h-om	32,7750	27,00	884,925
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	27,00	37,800
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	34,7360	27,00	937,872
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	319,5000	27,00	8 626,500
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	58,6500	27,00	1 583,550
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,1750	27,00	139,725
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,6500	27,00	206,550
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	158,1900	27,00	4 271,130
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,6400	27,00	476,280
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,6500	27,00	935,550
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,0300	25,00	500,750
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,3050	27,00	683,235
16.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,7900	27,00	75,330
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5100	22,98	218,540
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	154,5520	22,98	3 551,604
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	22,98	5,515
20.	9312040019600	Sapator	h-om	1,2200	22,98	28,036
		Total manopera				30 916,35

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	30,00	121,200
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,0700	285,00	589,950
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,2830	180,00	950,940
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,9728	180,00	1 975,104
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2240	180,00	40,320
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,7700	10,00	17,700
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,00	1,140

8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 536,9000	0,05	176,845
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,6000	1 250,00	22 000,000
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	28,8000	1 200,00	34 560,000
11.	2051142950700	Dibluri	buc	20,2000	0,10	2,020
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	49,5000	45,00	2 227,500
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0225	1 600,00	36,000
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,3790	15,00	35,685
15.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,1070	15,00	1,605
16.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	72,0000	12,00	864,000
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3030	14,50	4,393
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,8080	20,00	16,160
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,4080	96,66	1 296,017
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,6500	12,00	379,800
21.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0150	39,00	0,585
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,8000	24,00	331,200
23.	24302261000001	Fuga	kg	61,1464	14,50	886,623
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,6928	200,00	938,560
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,1250	25,00	53,125
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	568,0000	3,50	1 988,000
27.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0600	30,00	1,800
28.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,8278	16,00	77,245
29.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	10,5000	65,00	682,500
30.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,0000	56,00	560,000
31.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	10,5000	45,00	472,500
32.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,5300	22,00	33,660
33.	252121671705016	Teava din material plastic 16	m	30,6000	8,54	261,324
34.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare-110	m	70,0400	32,29	2 261,592
35.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	15,4500	13,75	212,438
36.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,3360	24,00	296,064
37.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	21,0000	1,20	25,200
38.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	13,5000	2,30	31,050
39.	252315671953016	Racord drept M x Fe 16	buc	30,0000	12,75	382,500
40.	2523156721037110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-110	buc	25,0000	14,60	365,000
41.	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- 50 mm	buc	17,0000	13,33	226,610
42.	2622102438000	Lavoar	buc	5,1510	450,00	2 317,950
43.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	10,6050	1 056,00	11 198,880
44.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	800,00	2 472,480
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	10,5000	450,00	4 725,000
46.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,1510	215,00	1 107,465
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2 705,5682	1,62	4 383,021

		S1500				
48.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,8900	1,62	14,401
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2950	2,10	4,820
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	246,3300	3,20	788,256
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	36,3941	4,59	167,049
52.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	14,4000	1,20	17,280
53.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,8903	112,50	4 037,659
54.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	14,0000	12,00	168,000
55.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1	buc	2,0000	75,00	150,000
56.	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	2,0000	143,33	286,660
57.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-10	buc	2,0000	385,00	770,000
58.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	2,0000	400,00	800,000
59.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1	buc	2,0000	290,00	580,000
60.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,5362	0,00	0,000
61.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5740	890,00	510,860
62.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1260	850,00	107,100
63.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,5465	0,00	0,000
64.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	223,0080	3,50	780,528
65.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	149,1000	112,50	16 773,750
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	39,3300	2,30	90,459
67.	2682132601626	Carton bitumat	m2	51,7500	11,00	569,250
68.	2710602000092	Armaturi	kg	22,4000	11,00	246,400
69.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,9000	11,00	9,900
70.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,8000	25,00	45,000
71.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3030	15,00	4,545
72.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	25,00	127,500
73.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	49,0000	14,00	686,000
74.	2811236310181	Cofraje metalice	kg	2,3800	15,00	35,700
75.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	4,00	36,000
76.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	17,5000	5,42	94,850
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	185,6000	0,10	18,560
78.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	10,0000	0,10	1,000
79.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,0600	228,33	698,690
80.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	10,5000	85,00	892,500
81.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	10,5000	25,00	262,500
82.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	68,00	346,800
83.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	95,00	484,500
84.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	10,5000	150,00	1 575,000
85.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	1,00	4,160
86.	2875274121840	Racord olan. et. plana U1 D=100 (4")	buc	2,0200	180,00	363,600
87.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,0000	78,00	234,000
88.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,0600	1 031,50	2 124,890
89.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	7,0000	4,35	30,450
90.	28752742040404	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	12,0000	8,33	99,960
91.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	325,00	1 352,000

92.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,0300	2 043,33	6 191,290
93.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0000	415,00	2 075,000
94.	2913124503200	Robinet de retenere cu ventil drept, cu flanse	buc	5,2500	226,98	1 191,645
95.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	10,5000	35,00	367,500
96.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,0600	98,00	299,880
97.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	10,5000	85,00	892,500
98.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	5,1000	2 800,00	14 280,000
99.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	3,0300	408,99	1 239,240
100.	3130134817404	Cablu de energie	m	71,4000	145,83	10 412,262
101.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	10,00	41,600
102.	321131	Rezervuar pentru acumularea apelor reziduale	buc	1,0000	58 333,33	58 333,330
103.	3220137315778	Decapant	kg	0,1500	27,00	4,050
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	51,9800	1,89	98,242
105.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,5214	14,00	161,300
106.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0220	14,00	0,308
107.	4100126202818	Apa	m3	2,6440	14,00	37,016
108.	51654	Boiler	buc	3,0000	2 133,33	6 399,990
109.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5500	2,30	24,265
Total materiale de construcții						240 946,94

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	165,00	415,800
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2600	85,00	107,100
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0980	3,00	6,294
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1450	3,00	9,435
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2000	5,00	6,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,0751	3,00	33,225
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3767	5,00	11,883
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,1735	3,00	6,521
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6150	285,00	175,275
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,7440	285,00	212,040
11.	2952260003555	Buldozer pe senile pina la 60 CP-nu se foloseste	h-ut	0,0690	50,00	3,450
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,4180	325,00	785,850
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2070	15,00	3,105

14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4140	5,00	2,070
15.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,1360	3,00	3,408
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5796	15,00	8,694
17.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,7200	15,00	10,800
18.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	15,00	6,750
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	5,00	1,500
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,3320	120,00	399,840
Total utilaje de construcții						2 209,91

Total	Lei	285 825,9 0
Tva	20 %	57 165,18

Total deviz:

**342 991,0
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)